CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Devant-le-pont (Vise)

Version du: 27/03/2023 20:55:09 ou pour la distance de 10 km, 232 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 DORIAN FINTOLINI 6045 0:32:23 18.52 3:14 Séniors 1
2 ANTOINE REUL 6035 0:33:12 18.07 3:19 Séniors 2
3 GUILLAUME LAMOLINE 6076 0:34:43 17.28 3:28 Séniors 3
4 CLEMENT WEBER 320 0:34:44 17.27 3:28 Séniors 4
5 JULIEN HOUBEN 6019 0:35:41 16.81 3:34 Séniors 5
6 NAIM AFKIR 6010 0:36:24 16.48 3:38 Séniors 6
7 FRANCK SCHOONBROODT 6028 0:36:29 16.44 3:38 Séniors 7
8 ADRIEN VANWERST 382 0:36:40 16.36 3:40 Séniors 8
9 JONATHAN PRENTEN 6027 0:36:57 16.23 3:41 Séniors 9
10 MICHAEL HAPPAERTS 6091 0:37:33 15.98 3:45 Vétérans 1 1
11 FREDERIC COLLIGNON 80 0:37:43 15.9 3:46 Vétérans 2 1
12 KARIM BRAHMI 481 0:37:49 15.86 3:46 Séniors 10
13 ANDRE ESTEBEZ 6029 0:38:06 15.74 3:48 Vétérans 2 2
14 ALPHA OLEFS 6126 0:38:34 15.56 3:51 Séniors 11
15 VINCENT CASTERMANS 96 0:38:37 15.54 3:51 Séniors 12
16 NATHAN HICK 6044 0:38:46 15.48 3:52 Séniors 13
17 JEAN-PAUL BRUWIER 227 0:39:00 15.38 3:54 Vétérans 2 3
18 TOBIAS PETERS 522 0:39:24 15.22 3:56 Vétérans 1 2
19 PIERRE AGNOLI 40 0:39:33 15.17 3517 Séniors 14
20 THOMAS DOUVEN 6046 0:39:35 15.16 3:57 Vétérans 1 3
22 OLIVIER BRAGARD 554 0:39:40 15.12 3:58 Séniors 15
23 ARNAUD DELVOYE 224 0:39:44 15.1 3:58 Séniors 16
24 CHRISTOPHER KEPPENS 6118 0:39:44 15.1 3:58 Séniors 17
25 MARIUS JACQUEMIN 172 0:39:50 15.06 3:59 Espoirs Gargons 1
26 CHRISTOPHE DEMARCHE 6030 0:40:01 14.99 4:00 Vétérans 1 4
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53
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57
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JORDAN DE VROEDE

THIERRY SONTAG

RAPHAEL HENRARD

NICOLAS PARMENTIER

VINCENT PINSANT

PHILIPPE VAESEN

SERGE FONTAINE

KEVIN POTARGENT

JULIEN VANDENBORRE

DAVID HENROT

MAXENCE GODARD

LOIC BECKERS

BENOIT PRICIPATO

KEVIN PEREAUX

FREDERIC DEBIOLLE

FABIAN DERU

JONATHAN SPRONCK

JOEL BECKERS

JONATHAN DE CECCO

HERVE BINET

THOMAS HERPAIX

PHILIPPE BECO

REGINALD POLMANS

THEO STASSEN

NICOLAS MOROVICH

TRISTAN DYL

ROBERT CHARBON

JONATHAN DORTHU

OLIVIER ULRICI

PHILIPPE MULIER

ARNAUD DODEMONT

Cont act :

6113

447

6040

6048

6064

6089

291

6084

346

6114

6121

6159

6104

426

6033

233

510

61

109

513

6074

6129

6127

6151

6032

6088

480

6124

6105

509

6037
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0:40:22

0:40:37

0:40:40

0:40:42

0:40:44

0:40:50

0:40:58

0:41:00

0:41:02

0:41:12

0:41:15

0:41:27

0:42:04

0:42:26

0:42:36

0:42:48

0:42:52

0:43:31

0:44:02

0:44:06

0:44:16

0:44:17

0:44:24

0:44:50

0:45:02

0:45:02

0:45:05

0:45:13

0:45:25

0:45:26

0:45:28

14.86

14.77

14.75

14.74

14.73

14.69

14.65

14.63

14.62

14.56

14.54

14.47

14.26

14.14

14.08

14.02

13.99

13.79

13.62

13.6

13.55

13.55

13.51

13.38

13.32

13.32

13.31

13.27

13.21

13.2

13.19

4:02

4:03

4:04

4:04

4:04

4:05

4:05

4:06
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4:07

4:.07

4:08

4:12
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4:21

4:24

4:24

4:25

4:25

4:26

4:29

4:30

4:30

4:30

4:32

4:32

4:32

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1
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95

96

JEAN PAUL FINET

LOIC BENSBERG

AUGUSTIN BODESON

THORSTEN KREUTZER

FRANK TOUSSAINT

MICHEL VONCKEN

CHRISTOPHE LAMBERT

THIBAULT PIRON

AMAURY MUYLKENS

FABRICE DIET

NICOLAS BYNENS

ARTHUR DELHEZ

JULIEN VANCRAYEBECK

FRANCOIS HENRY

MEHDI CHAFGHAF

VINCENT CAMATTINA

MARC SCHUNCK

JULIEN MASSON

QUENTIN VANDEBEEK

BASILE BELLEFONTAINE

JIMMY FORTEMPS

ROMAIN HAOT

JEAN-PHILIPPE RENSONNET

GUILLAUME DETRY

DIDIER REGNIER

MICHEL JEWASINSKI

THOMAS DELHEZ

Cont act :

6018

6115

580

6145

301

6039

413

63

276

6041

138

6141

6099

524

6073

6056

6106

6075

6109

6063

6148

6042

6132

277

390

412

434
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0:45:32

0:45:32

0:45:43

0:45:46

0:45:55

0:45:57

0:45:57

0:46:05

0:46:13

0:46:22

0:46:29

0:46:56

0:46:58

0:47:08

0:47:08

0:47:15

0:47:36

0:47:39

0:47:43

0:48:01

0:48:19

0:48:20

0:48:24

0:48:29

0:48:37

0:48:38

0:48:42
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13.11

13.06
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13.05

13.02

12.98

12.94

12.9

12.78

12.77

12.73

12.73

12.69

12.6

12.59

12.57

12.49

12.42

12.41

12.4

12.37

12.34

12.34

12.32

4:33

4:33

4:34

4:34

4:35

4:35

4:35

4:36

4:37

4:38

4:38

4:41

4:41

4:42

4:42

4:43

4:45

4:45

4:46

4:48

4:49

4:50

4:50

4:50

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors
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JORDAN THISSEN

ANDRE LHEUREUX

PIERRE-OLIVIER CANISIUS

KARIM NIZET

MAXIME ANDRIEN

SERGE BECKERS

MARTIN KOSSIG

BERTRAND DOCKIER

FABIEN STANCHER

SERGE BAECKE

REMY SERVAIS

YVES TERRADE

CHRISTIAN PESSER

ARTHUR WEBER

MICHAEL DE CECCO

SEBASTIEN DEBIOLLE

PIERRE WEBER

VITAL SCDHIER

OLIVIER NADENOEN

RUDY MATHIEU

HUGO DI GIOVANNI

THIBAUT VANDENDYCK

VICTOR SOMJA

CHRISTIAN ROOMANS

CLEMENT POUMAY

Cont act :

463

6138

6131

6143

284

6034

6007

6004

348

6059

6111

6008

313

6101

110

6011

6100

6142

487

6108

6080

6081

560

258

6102
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0:49:03

0:49:04

0:49:10
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0:49:23

0:49:26

0:49:29

0:49:29

0:49:32

0:49:47

0:49:50

0:50:04

0:50:04

0:50:17

0:50:17

0:50:34

0:51:00

0:51:03

0:51:05

0:51:17

0:51:19

0:51:29

0:51:37

0:51:48

12.24

12.23

12.23
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12.18

12.15

12.14

12.12

12.12

12.11

12.05

12.04

11.98

11.98

11.93

11.93

11.86

11.76

11.75

11.74

11.7

11.69

11.65

11.62

11.58

4:54

4:54

4:54

4:55

4:55

4:56

4:56

4:56

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:00

5:01

5:01

5:03

5:06

5:06

5:06

5:07

5:07

5:08

5:09

5:10

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

46
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14
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135
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138

139
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148

149

150

152

153

154

155

159

160

161

162

164

165

166

167

BERNARD FERNANDEZ HERRERA

SEBASTIEN AKSET

SERGE VERVIER

FABRICE SERVAIS

NICO BAGUETTE

DAVID PARTOUNE

DANIEL DROOGHAAG

RENAUD IACOBITTI

FREDERIC DE CECCO

HERVE SPRONCK

LILIAN HENSEN

STEPHANE KONINCKX

RAFAEL CAMPOS BRAZO

PHILIPPE DUMOULIN

ABELARDO CAMPOS BRAZO

FREDERICK HEYNEN

FREDERICK DESNOUCK

ADRIEN LEFEVRE

MANFRED ZIMMERMANN

DOMINIQUE HEUSSCHEN

ADRIEN MOUREAU

DAVY VERHAEGNE

SERGE SMEETS

JEAN MARIE CAPIER

STEPHANE RENAERS

ROBERT SCAPIN

OLIVIER DELNOY

CHRISTOPHE MERTENS

Cont act :

272

537

6125

6090

6072

6152

6128

6055

285

448

396

6087

6123

6135

6156

6058

6160

245

359

6083

6092

443

197

410

6025

6130

6137
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0:52:02

0:52:24

0:52:26

0:52:43

0:52:51

0:52:52

0:52:58

0:52:58

0:52:59

0:53:06

0:53:25

0:53:25

0:53:27

0:53:32

0:53:34

0:53:34

0:53:38

0:53:49

0:53:51

0:53:53

0:54:27

0:54:31

0:54:36

0:54:40

0:54:46

0:54:59

0:55:02

0:55:13

11.53

11.45

11.44

11.38

11.35

11.35

11.33

11.32

11.32

11.3

11.23

11.23

11.22

11.21
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11.2

11.19

11.15

11.14

11.13

11.02

11

10.99

10.98

10.95

10.91

10.9

10.87

5:12

5:14

5:14

5:16

5:17

5:17

5:17

5:17

5:17

5:18

5:20

5:20

5:20

5:21

5:21

5:21

5:22

5:23

5:23

5:26

5:27

5:27

5:28

5:28

5:29

5:30

5:31

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1
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16
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168

169

171

174

176

177

178

179

181

182

184

185

186

187

188

190

191

192

193

195

196

202

GREGORY DIET

OLIVIER REIP

ALAIN NIHON

ARNAUD WAGELMANS

JOEL MARTIN

ROMAIN GEELEN

ROLAND ULRICI

ANDRE ERNST

QUENTIN BURLEON

MARC DEVIVIER

FRANCOIS-XAVIER DENIS

MARC VIGORI

BENOIT GOKA

THOMAS HAYEN

NOE BUI QUOC

PIERRE GIJSEN

SYLVAIN BOUVY

BALBINO FERNANDEZ REINA

CHRISTOBAL AGLIAR

ERIC DEROUAUX

ANTOINE FRATELLI

PIERRE WILLEMS

Cont act :

6082

419

6161

6079

6067

6057

6144

327

91

295

6120

6015

6051

6071

6070

6086

6050

6163

6162

6023

6066

6093
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0:55:13

0:55:51

0:56:00

0:56:20

0:56:57

0:56:58

0:57:09

0:57:15

0:57:33

0:57:35

0:58:05

0:58:07

0:58:09

0:58:14

0:58:14

0:59:16

0:59:16

0:59:27

0:59:27

0:59:34

0:59:59

1:01:49

10.86

10.74

10.71

10.65

10.53

10.53

10.5

10.48

10.43

10.42

10.33

10.32

10.32

10.3

10.3

10.12

10.12

10.09

10.09

10.07

10

9.7

5:35

5:36

5:38

5:41

5:41

5:42

5:43

5:45

5:45

5:48

5:48

5:48

5:49

5:49

5:55

5:55

5:56

5:56

5:57

5:59

6:10

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

36

37

38

39

10
63
11

12

40

26

27
41
28

64

29
65
13

14

66

15

42
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203

204

207

208

211

212

214

215

217

218

222

224

228

231

ULRICH FREDERICHX

GEOFFRAY ANDRIEN

MARC COLABELLA

GREGORY SCATTONE

MICHAEL DEFAZIO

PHILIPPE PIERRARD

CEDRIC KERRIS

LUDOVIC TALBOT

SEBASTIEN HENQUET

PATRICK CORMAN

JOEL JACOB

JEAN MICHEL HORTEN

PATRICK GILLON

PETRA BERTRAM

6006

6005

6146

6147

6024

6139

6150

6036

6052

6000

538

6049

6122

6012
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1:01:54

1:01:54

1:02:18

1:02:18

1:02:31

1:02:42

1:02:42

1:02:49

1:03:31

1:04:37

1:05:52

1:06:43

1:09:29

1:20:28

9.69

9.69

9.63

9.63

9.6

9.57

9.57

9.55

9.44

9.28

9.11

8.99

8.63

7.46

6:11

6:11

6:13

6:13

6:15

6:16

6:16

6:16

6:21

6:27

6:35

6:40

6:56

8:02

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

43

67

30

44

68

31

45

46

47

48

32

49

33

50
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